
Linie RE3
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 33591 33571 3301 3303 33571 33573 3305 33575 3307 33577 3309 33579 3311 33581
Verkehrstage Sa+S W\Sa W\Sa TGL Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 110 254 254 364 110 364 364 364 364 364 364 364 364 364
Stralsund Hbf Ab 04:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Wüstenfelde Ab | 05:18 | 07:18 | 09:18 | 11:18 | 13:18 |
Miltzow An 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Miltzow Ab 04:23 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Jeeser An | 05:27 | 07:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 |
Jeeser Ab | 05:28 | 07:28 | 09:28 | 11:28 | 13:28 |
Greifswald An 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
Greifswald Ab 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Greifswald Süd An 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Greifswald Süd Ab 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Groß Kiesow An 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Groß Kiesow Ab 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Züssow An 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Züssow Ab 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Klein Bünzow An 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Klein Bünzow Ab 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
Anklam An 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Anklam Ab 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Ducherow An 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Ducherow Ab 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Ferdinandshof An 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Ferdinandshof Ab 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Jatznick An 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Jatznick Ab 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Pasewalk An 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Pasewalk Ab 00:44 05:44 04:44 06:44 05:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
Angermünde An 01:29 06:29 05:29 07:29 06:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Verkehrstage-Legende
W\Sa: Mo - Fr, nicht 25. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 6., 17. Mai
Sa+S: Sa- So, auch 25. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 6., 17. Mai
W:  Mo - Sa, nicht 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai
S:  So, auch 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai
Fr-So|RE3:  Fr - So, auch 24., 31. Dezember, 25., 29. März, 5., 6., 17. Mai



Linie RE3
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Stralsund Hbf Ab
Wüstenfelde Ab
Miltzow An
Miltzow Ab
Jeeser An
Jeeser Ab
Greifswald An
Greifswald Ab
Greifswald Süd An
Greifswald Süd Ab
Groß Kiesow An
Groß Kiesow Ab
Züssow An
Züssow Ab
Klein Bünzow An
Klein Bünzow Ab
Anklam An
Anklam Ab
Ducherow An
Ducherow Ab
Ferdinandshof An
Ferdinandshof Ab
Jatznick An
Jatznick Ab
Pasewalk An
Pasewalk Ab
Angermünde An

Verkehrstage-Legende
W\Sa: Mo - Fr, nicht 25. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 6., 17. Mai
Sa+S: Sa- So, auch 25. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 6., 17. Mai
W:  Mo - Sa, nicht 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai
S:  So, auch 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai
Fr-So|RE3:  Fr - So, auch 24., 31. Dezember, 25., 29. März, 5., 6., 17. Mai

3313 33583 3315 33585 3317 33587 3319 33589
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Fr-So|RE3
364 364 364 364 364 364 364 163

15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 |
15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 |
15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 |
15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29



Linie RE3
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 33596 33570 3300 3300 33572 3302 33574 3304 33576 3306 33578 3308 33580 3310
Verkehrstage Sa+S Mo+Sa|RE3 W\Sa Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 110 103 254 110 364 364 364 364 364 364 364 364 364 364
Angermünde Ab 00:30 04:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Pasewalk An 01:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Pasewalk Ab 04:16 05:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Jatznick An 04:24 05:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
Jatznick Ab 04:25 05:23 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Ferdinandshof An 04:30 05:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Ferdinandshof Ab 04:31 05:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Ducherow An 04:38 05:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Ducherow Ab 04:39 05:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Anklam An 04:47 05:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Anklam Ab 04:48 05:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Klein Bünzow An 04:54 05:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Klein Bünzow Ab 04:55 05:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Züssow An 05:00 06:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Züssow Ab 05:02 06:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Groß Kiesow An 05:07 06:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Groß Kiesow Ab 05:08 06:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Greifswald Süd An 05:14 06:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Greifswald Süd Ab 05:14 06:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Greifswald An 05:17 06:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Greifswald Ab 05:18 06:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Jeeser An | 06:27 06:27 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27
Jeeser Ab | 06:28 06:28 | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28
Miltzow An 05:28 06:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Miltzow Ab 05:29 06:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Wüstenfelde Ab | 06:37 06:37 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37
Stralsund Hbf An 05:41 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Verkehrstage-Legende
Mo+Sa|RE3:  Mo, Sa, nicht 26. Dezember, 29. März, 1., 17. Mai; auch 30. März, 7., 18. Mai
W:  Mo - Sa, nicht 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai
S:  So, auch 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai

vermutete Trassenkonflikte,
Halt kann ggf. nicht bedient werden



Linie RE3
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Angermünde Ab
Pasewalk An
Pasewalk Ab
Jatznick An
Jatznick Ab
Ferdinandshof An
Ferdinandshof Ab
Ducherow An
Ducherow Ab
Anklam An
Anklam Ab
Klein Bünzow An
Klein Bünzow Ab
Züssow An
Züssow Ab
Groß Kiesow An
Groß Kiesow Ab
Greifswald Süd An
Greifswald Süd Ab
Greifswald An
Greifswald Ab
Jeeser An
Jeeser Ab
Miltzow An
Miltzow Ab
Wüstenfelde Ab
Stralsund Hbf An

Verkehrstage-Legende
Mo+Sa|RE3:  Mo, Sa, nicht 26. Dezember, 29. März, 1., 17. Mai; auch 30. März, 7., 18. Mai
W:  Mo - Sa, nicht 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai
S:  So, auch 25., 26. Dezember, 1. Januar, 26., 29. März, 1., 6., 17. Mai

vermutete Trassenkonflikte,
Halt kann ggf. nicht bedient werden

33582 3312 33584 3314 33586 3316 33588 3318
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
364 364 364 364 364 364 364 364

15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

| 18:27 | 20:27 | 22:27 |
| 18:28 | 20:28 | 22:28 |

17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

| 18:37 | 20:37 | 22:37 |
17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45


